
Vignières
Visitation

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
RA

 -
 0

3/
20

24

Valable à partir du
29 avril
2024

2618 BUS
par jour



Toute l’année du lundi au samedi

VIGNIÈRES                                      06:01 07:30 08:51 10:16 11:41 13:06 14:31 15:56 17:21
C.E.S. Barattes                      06:03 07:32 08:54 10:18 11:43 13:08 14:33 15:58 17:23

Barallaz 06:05 07:34 08:55 10:19 11:44 13:09 14:34 15:59 17:24
Grottes 06:07 07:36 08:57 10:21 11:46 13:11 14:36 16:01 17:26

Petit Port Chavoires 06:09 07:38 09:00 10:23 11:48 13:13 14:38 16:03 17:28
Écureuils 06:10 07:40 09:02 10:25 11:50 13:15 14:40 16:05 17:30

Impérial 06:13 07:42 09:04 10:28 11:52 13:17 14:43 16:08 17:34
Bonlieu 06:18 07:47 09:09 10:33 11:57 13:22 14:48 16:14 17:41

GARE QUAI SUD                                  06:20 07:50 09:12 10:36 12:00 13:25 14:51 16:17 17:44
Hôtel de Ville 06:24 07:55 09:17 10:41 12:05 13:30 14:56 16:22 17:50

Clinique Générale 06:27 07:59 09:23 10:47 12:11 13:36 15:00 16:26 17:56
VISITATION                                     06:30 08:03 09:27 10:51 12:15 13:40 15:04 16:30 18:00

VISITATION                                     08:10 09:35 11:00 12:25 13:50 15:14 16:39 18:10 21:10
Clinique Générale 08:14 09:39 11:03 12:28 13:53 15:18 16:43 18:14 21:12

Hôtel de Ville 08:19 09:44 11:08 12:33 13:58 15:23 16:48 18:19 21:16
GARE QUAI SUD                                  08:24 09:49 11:14 12:39 14:04 15:28 16:54 18:24 21:20

Bonlieu 08:25 09:50 11:15 12:40 14:05 15:29 16:55 18:25 21:21
Impérial 08:30 09:55 11:20 12:45 14:10 15:35 17:01 18:30 21:26

Écureuils 08:33 09:58 11:23 12:48 14:13 15:37 17:03 18:33 21:29
Petit Port Chavoires 08:35 10:00 11:25 12:50 14:15 15:40 17:06 18:35 21:31

Grottes 08:36 10:01 11:26 12:51 14:16 15:41 17:07 18:36 21:32
Barallaz 08:38 10:03 11:27 12:53 14:18 15:43 17:09 18:38 21:34

C.E.S. Barattes                           08:39 10:04 11:28 12:54 14:19 15:44 17:10 18:39 21:35
VIGNIÈRES 08:42 10:07 11:31 12:57 14:22 15:47 17:13 18:42 21:38

 
VIGNIÈRES

VISITATION

 C.E.S Barattes

Barallaz

Pont de Thé

Grottes

Chasseurs

 Petit Port Chavoires

Pré Vernet

Ecureuils

 Albigny

 Impérial 

Préfecture Pâquier

Bonlieu

 Hôtel de Ville

 Piscine Marquisats

 Trésum 

 Paradis

Clinique Générale

Saint-François

Basilique 

1 5 10
13 20 82

27

27

15AB 27

15AB 27

5

5

5

21 3 4

20 27
15AB5 10

20

20

Sommeiller

Vaugelas

Gare
Quai Sud 

Parc de
Vignières

4 min.

4 min.

8 min.

5 min.

4 min.

6 min.

8 min.

Temps de parcours 
moyen

Cette ligne est 
entièrement accessible 
aux personnes à 
mobilité réduite  

et aux fauteuils roulants 
(véhicules à plancher surbaissé, 
emplacement réservé aux 
fauteuils et rampe d’accès).

> ���RETROUVEZ 
   L’HORAIRE 
    EN TEMPS RÉEL 
    À VOTRE ARRÊT 
   SUR L’ APPLI SIBRA

Piscine-Patinoire
       Visitation

Vignières  Visitation

Visitation  Vignières

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202  
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04 - www.sibra.fr
Pour toute information sur les lignes, 
tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON


